EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 061/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO PRESTES CALIXTO 025.***.099-45 13.551.148-0 113078 MORRETES

2 AGROINDUSTRIAL PARATI LTDA 01.***.177/0001-00 13.719.919-0 112497 UMUARAMA

3 ANSELMO LUCIANO PEREIRA 755.924.529-34 13.668.285-7 113034 MORRETES

4 ARMANDO DOS SANTOS 590.***.389-20 13.578.360-9 113061 PARANAGUA

5 DARCI JOSE ZOLANDEK  374.***.369-91 13.905.685-0 114309 PALMITAL

6 DIVONSIR GOMES DE OLIVEIRA 043.***.119-61 07.516.322-3 90007656 SANTA MARIA DO

OESTE

7 FERNANDO PAULO DE MATOS 253.***.809-00 13.746.023-8 113628 PARANAGUA

8 FRATELLI IND. E COM. 17.***.577/0003-37 13.723.585-4 113096 ANTONINA

9 IDALIRIO DARIVA  028.***.519-72 14.037.598-5 114462 CORBELIA

10 MARIELZA DA SILVA SANTOS 039.***.829-90 13.748.617-2 113627 PARANAGUA

11 MUNICIPIO DE PALMITAL  75.***.025/0001-82 13.0905.755-4 114308 PALMITAL

12 PAULO ROBERTO DELAY 253.***.219-91 13.565.560-0 113079 MORRETES

13 PEDRO ALGUSTO DA SILVA  222.***.249-04 13.675.777-6 113037 ANTONINA

14 REJ EMPREENDIMENTOS LTDA 76.***.338/0001-66 14.394.382-8 117863 COLOMBO

15 RICARDO MENARIM  826.***.129-72 14.376.969-0 115759 PONTA GROSSA

16 VANDERLEI DE ROCCO  022.***.819-22 13.649.915-7 100003 SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE

Curitiba, 11 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI